Заведующей МДОУ «Детский сад № 37 д.
						Судино»  Пашутиной С.Н. от
						Фамилия__________________________________
						Имя______________________________________
						Отчество _________________________________
						(родителя, законного представителя)
						Проживающего по адресу:__________________
						_________________________________________
						Контактный телефон________________________

Заявление

	Прошу Вас зачислить моего ребенка (ФИО полностью)_______________________________
____________________________________________________________________________________
(дата рождения)___________________ , в дежурную группу МДОУ «Детский сад № 37 д. Судино»,
(ФИО матери полностью) ______________________________________________________________
(ФИО отца полностью) ________________________________________________________________
Подпись____________________ Расшифровка подписи _____________________________________
Дата «____» __________2020 года
 Контактные телефоны родителей (законных представителей)
Мать__________________________________________
Отец____________________________________________